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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

2.5.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bowden, Gary FS #48 Great Britain/Frome and District pistol club 20 9 1 0 0 0 0 299
2 Cox, Keith PN10308 Aldershot 19 10 1 0 0 0 0 299
3 Guest, David FS #88 Great Britain/NRA UK 17 12 1 0 0 0 0 299
4 West, Chris FS #50 England/Fdpc 15 14 1 0 0 0 0 299
5 O'Flaherty, Daniel FS #91 Ireland/Lough Bo 12 17 1 0 0 0 0 299
6 O Brien, Karl PN10940 NASRPC/ Ireland 10 18 2 0 0 0 0 298
7 Wheeler, Robert PN10956 Haverford West 16 12 2 0 0 0 0 298
8 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley 13 15 2 0 0 0 0 298
9 Blüße, Bruno 15285 SLG Canstein 10 17 3 0 0 0 0 297

10 Holohan, Ray FS #51 Ireland/Harbour House Sports Club 14 13 3 0 0 0 0 297
11 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley 12 15 3 0 0 0 0 297
12 Regan, Len PN12139 HILLTOP 19 7 4 0 0 0 0 296
13 Smith, Jim PN10304 Derby 15 11 4 0 0 0 0 296
14 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 13 13 4 0 0 0 0 296
15 Nestor, Michael PN10957 SLG Boireann 12 14 4 0 0 0 0 296
16 West, Sophie FS #60 England/FdPC 11 15 4 0 0 0 0 296
17 Peppitt, Matthew 51175 SLG Bisley 9 17 4 0 0 0 0 296
18 Hackett, David Christopher 37160 SLG Bisley 8 18 4 0 0 0 0 296
19 Avetoomyan, Jonathan PN10297 WGRC/GB 7 19 4 0 0 0 0 296
20 Robinson, John 37156 SLG Bisley 16 10 3 0 1 0 0 294
21 McMichael, Colin PN9824 Aldershot 10 16 2 2 0 0 0 294
22 Harris, David 37037 SLG Bisley 8 15 7 0 0 0 0 293
23 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley 10 12 8 0 0 0 0 292

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 18 11 1 0 0 0 0 299
2 Hay, Fraser 51179 SLG Bisley 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley 12 16 2 0 0 0 0 298
4 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 12 15 3 0 0 0 0 297
5 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 20 7 3 0 0 0 0 297
6 Hay, Helen 51180 SLG Bisley 7 19 4 0 0 0 0 296
7 Dagger, Ashley PN8474 9 18 2 1 0 0 0 296
8 Gallagher, Eammon FS #76 Ireland/Ireland 16 10 3 1 0 0 0 295
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 16 5 0 0 0 0 295

10 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley 8 16 6 0 0 0 0 294
11 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 14 10 6 0 0 0 0 294
12 Worthington, Bob PN10300 WGRC 11 13 6 0 0 0 0 294
13 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 10 13 7 0 0 0 0 293
14 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 8 15 6 1 0 0 0 292
15 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 7 16 6 1 0 0 0 292
16 Watts, Peter PN10309 Aldershot 1 22 5 2 0 0 0 291
17 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley 7 13 9 1 0 0 0 289
18 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 7 12 9 2 0 0 0 287
19 Lynch, John 37161 SLG Bisley 5 16 7 1 0 1 0 287
20 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley 9 8 12 1 0 0 0 286
21 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 4 15 8 2 1 0 0 285

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hufton, Robert PN11709 GB 9 15 6 0 0 0 0 294
2 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 6 19 4 1 0 0 0 294
3 O'Rourke, Eugene FS #24 Ireland/Hilltop Shooting Club 3 20 7 0 0 0 0 293
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 15 10 0 0 0 0 290
5 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 4 14 12 0 0 0 0 288
6 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 7 11 12 0 0 0 0 288
7 Sangel, Hendrik 37170 SLG Emscher-Lippe 5 12 13 0 0 0 0 287
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

8 Lloyd, Mark PN12804 NRA 6 11 12 1 0 0 0 286
9 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 13 12 1 0 0 0 286

10 Harris, Mark FS #37 UK/SLG Bisley 7 9 12 2 0 0 0 284
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 4 13 11 1 1 0 0 284
12 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Menden 7 10 10 2 1 0 0 283
13 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 8 8 12 1 1 0 0 283
14 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 9 7 11 2 1 0 0 282
15 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 7 16 5 0 1 0 0 282
16 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 7 5 9 6 0 3 0 267
17 Strotdresch, Georg 48860 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 5 16 5 0 0 0 264
18 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley 2 4 15 6 3 0 0 264
19 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 3 9 10 4 3 0 0 263
20 Williams, Ken 49327 SLG Bisley 2 6 17 2 0 0 0 249
21 Paetz, Angela 50378 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 12 6 5 4 0 245
22 O'Brien, Kerry FS #41 Ireland/Hilltop Shooting Club 0 4 11 6 5 0 0 222
23 Lampe, Reiner 56515 SLG Warburg 1 4 9 2 2 2 0 173

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lacey, Paul FS #65 England/Cheshunt Rifle and Pistol Club. (CRPC) 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Oliver, Gail 59159 SLG Bisley 4 15 10 1 0 0 0 288
3 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 7 6 15 2 0 0 0 281
4 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 9 18 2 0 0 0 278
5 Klix, Sascha 55752 SLG Emscher-Lippe 2 10 11 3 3 1 0 270
6 Schröder, Nikolas 58243 SLG Ostwestfalen 6 10 10 1 0 0 0 258
7 Bibby, John FS #39 UK/SLG Bisley 5 3 7 6 5 1 0 232
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.5.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wheeler, Robert PN10956 Haverford West 14 9 1 0 0 0 119
2 West, Chris FS #50 England/Fdpc 18 4 2 0 0 0 118
3 Guest, David FS #88 Great Britain/NRA UK 14 8 2 0 0 0 118
4 Regan, Len PN12139 HILLTOP 13 8 3 0 0 0 117
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley 15 5 4 0 0 0 116
6 Robinson, John 37156 SLG Bisley 17 3 3 1 0 0 115
7 Avetoomyan, Jonathan PN10297 WGRC/GB 13 6 5 0 0 0 115
7 McMichael, Colin PN9824 Aldershot 13 6 5 0 0 0 115
9 Gallagher, Eammon FS #76 Ireland/Ireland 9 10 5 0 0 0 115
9 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley 9 10 5 0 0 0 115

11 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 14 5 4 1 0 0 114
12 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 9 10 4 1 0 0 114
13 O'Flaherty, Daniel FS #91 Ireland/Lough Bo 15 3 6 0 0 0 114
14 Cox, Keith PN10308 Aldershot 14 4 6 0 0 0 114
15 Holohan, Ray FS #51 Ireland/Harbour House Sports Club 12 5 7 0 0 0 113
16 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley 7 10 7 0 0 0 113
17 West, Sophie FS #60 England/FdPC 9 8 6 1 0 0 112
18 Hackett, David Christopher 37160 SLG Bisley 11 5 8 0 0 0 112
19 Bowden, Gary FS #48 Great Britain/Frome and District pistol club 12 4 7 1 0 0 111
20 Watts, Peter PN10309 Aldershot 9 6 7 2 0 0 109
21 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 8 6 9 1 0 0 109
22 Dagger, Ashley PN8474 8 6 8 1 1 0 107
23 Peppitt, Matthew 51175 SLG Bisley 8 5 9 2 0 0 107
24 Smith, Jim PN10304 Derby 6 6 10 2 0 0 106
25 O Brien, Karl PN10940 NASRPC/ Ireland 4 9 9 1 0 1 104
26 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley 5 3 14 1 1 0 101

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 17 3 4 0 0 0 116
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 12 6 6 0 0 0 114
3 Hay, Fraser 51179 SLG Bisley 11 7 5 1 0 0 113
4 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 8 9 7 0 0 0 113
5 Harris, David 37037 SLG Bisley 10 7 6 1 0 0 112
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley 10 7 6 1 0 0 112
7 Hay, Helen 51180 SLG Bisley 3 13 6 2 0 0 110
8 Blüße, Bruno 15285 SLG Canstein 8 7 4 4 1 0 105
9 Worthington, Bob PN10300 WGRC 7 4 10 3 0 0 104

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley 6 6 7 5 0 0 103
11 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 7 10 4 0 0 102
12 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley 7 4 7 6 0 0 101
13 Lynch, John 37161 SLG Bisley 4 4 9 7 0 0 97

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 8 7 7 2 0 0 109
2 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 7 7 8 2 0 0 108
3 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 6 7 3 0 0 107
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 5 11 2 0 0 105
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 1 12 5 6 0 0 103
6 Lloyd, Mark PN12804 NRA 1 11 7 5 0 0 103
7 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 5 4 13 2 0 0 103
8 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 7 5 7 4 1 0 102
9 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 7 3 11 0 3 0 100

10 O'Rourke, Eugene FS #24 Ireland/Hilltop Shooting Club 5 5 10 2 2 0 100
11 Williams, Ken 49327 SLG Bisley 4 5 8 7 0 0 98
12 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Menden 5 3 11 4 1 0 98
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.5.0

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

13 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 3 5 9 7 0 0 97
14 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 3 9 6 1 0 96
15 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 5 9 8 0 0 95
16 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 2 5 9 7 1 0 94
17 Sangel, Hendrik 37170 SLG Emscher-Lippe 1 2 16 4 1 0 93
18 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 2 9 10 0 0 91
19 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 5 0 6 9 4 0 84
20 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 2 6 9 4 0 84
21 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley 0 1 4 15 4 0 74

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lacey, Paul FS #65 England/Cheshunt Rifle and Pistol Club. (CRPC) 9 6 7 2 0 0 109
2 Hufton, Robert PN11709 GB 9 6 6 3 0 0 108
3 Oliver, Gail 59159 SLG Bisley 7 3 13 0 1 0 104
4 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 11 3 2 0 97
5 Harris, Mark FS #37 UK/SLG Bisley 1 6 11 6 0 0 97
6 Schröder, Nikolas 58243 SLG Ostwestfalen 5 5 8 3 1 0 93
7 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 3 10 10 1 0 87
8 Klix, Sascha 55752 SLG Emscher-Lippe 2 0 13 6 3 0 86
9 Bibby, John FS #39 UK/SLG Bisley 1 1 6 14 2 0 80
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - 1500

2.5.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Robinson, John 37156 SLG Bisley 240-21 180-16 235-13 239-15 595-48 1489-102
2 West, Chris FS #50 England/Fdpc 240-22 177-12 231-11 238-16 595-60 1481-101
3 Holohan, Ray FS #51 Ireland/Harbour House Sports Club 240-17 179-13 233-11 238-12 590-46 1480-087
4 Cox, Keith PN10308 Aldershot 240-21 178-12 226-06 240-13 594-50 1478-091
5 Regan, Len PN12139 HILLTOP 240-20 179-15 234-11 237-12 587-38 1477-090
6 Nestor, Michael PN10957 SLG Boireann 239-18 177-10 228-03 238-14 591-48 1473-081
7 Bowden, Gary FS #48 Great Britain/Frome and District pistol club 240-20 174-07 229-09 238-13 587-52 1468-082
8 O'Flaherty, Daniel FS #91 Ireland/Lough Bo 239-21 178-10 221-02 236-14 589-36 1463-072
9 Smith, Jim PN10304 Derby 239-15 172-05 220-07 235-08 582-44 1448-069

10 Blüße, Bruno 15285 SLG Canstein 238-15 178-09 211-07 236-10 582-30 1445-066
11 Avetoomyan, Jonathan PN10297 WGRC/GB 238-19 178-07 212-04 233-12 517-34 1378-065
12 Hackett, David Christopher 37160 SLG Bisley 219-15 177-11 217-05 158-09 439-44 1210-068

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 240-20 180-10 233-06 239-17 592-50 1484-089
2 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 240-19 179-12 229-09 239-11 586-46 1473-089
3 Wheeler, Robert PN10956 Haverford West 240-19 178-11 224-04 240-16 591-48 1473-088
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley 240-24 179-11 220-04 239-10 585-38 1463-078
5 Hay, Fraser 51179 SLG Bisley 237-17 177-10 225-05 236-11 588-42 1463-070
6 West, Sophie FS #60 England/FdPC 240-22 178-10 229-07 233-10 581-34 1461-073
7 Guest, David FS #88 Great Britain/NRA UK 240-24 179-11 221-03 237-13 579-44 1456-085
8 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240-15 174-11 221-04 237-12 582-34 1454-066
9 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 237-08 179-09 222-02 236-08 580-32 1454-046

10 McMichael, Colin PN9824 Aldershot 238-11 179-11 224-05 235-12 577-28 1453-059
11 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley 240-14 177-08 215-05 236-15 584-38 1452-071
12 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 239-21 174-06 222-02 239-16 575-36 1449-064
13 Worthington, Bob PN10300 WGRC 238-14 174-02 220-06 227-05 581-44 1440-059
14 Peppitt, Matthew 51175 SLG Bisley 235-08 173-08 211-02 236-09 582-32 1437-049
15 Dagger, Ashley PN8474 237-13 175-10 212-05 233-07 573-28 1430-053
16 Lynch, John 37161 SLG Bisley 234-10 178-07 213-03 228-06 566-16 1419-040
17 Watts, Peter PN10309 Aldershot 237-14 166-04 212-04 225-00 542-34 1382-042

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 238-15 176-06 229-07 235-07 579-40 1457-064
2 Gallagher, Eammon FS #76 Ireland/Ireland 239-18 179-15 232-07 233-10 571-40 1454-076
3 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley 237-15 176-07 221-09 236-13 579-28 1449-064
4 Hay, Helen 51180 SLG Bisley 230-05 173-05 221-05 235-09 576-24 1435-044
5 O Brien, Karl PN10940 NASRPC/ Ireland 236-15 173-05 216-03 237-10 567-36 1429-056
6 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley 234-13 174-07 182-04 223-04 504-10 1317-039

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 240-20 177-10 220-08 236-15 579-30 1452-078
2 Harris, David 37037 SLG Bisley 236-07 170-01 208-02 226-05 531-24 1371-029
3 Lloyd, Mark PN12804 NRA 234-08 166-06 191-03 189-03 558-32 1338-045
4 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley 213-03 137-00 200-01 186-02 487-02 1223-008

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Maurer, Martin 53506 SLG Heinrichsthal 231-07 168-04 221-03 228-06 562-20 1410-033
2 O'Rourke, Eugene FS #24 Ireland/Hilltop Shooting Club 233-09 172-05 216-01 222-04 566-28 1409-035
3 Anzinger, Christian 53530 SLG Heinrichsthal 232-08 173-06 212-02 233-08 558-30 1408-043
4 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 237-14 167-04 206-02 229-07 543-10 1382-036
5 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 232-12 162-04 195-01 219-02 547-16 1355-029
6 Guzicki, Gerd 56137 SLG Kassel Shooters e.V. 226-08 141-04 195-01 223-07 535-20 1320-032
7 Williams, Ken 49327 SLG Bisley 230-03 152-01 132-00 157-00 475-04 1146-006

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 237-16 177-09 220-06 237-14 585-44 1456-075
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.22 DKS 2 - 1500

2.5.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

2 Hufton, Robert PN11709 GB 239-15 173-08 229-11 231-06 576-36 1448-066
3 Lacey, Paul FS #65 England/Cheshunt Rifle and Pistol Club. (CRPC) 238-15 175-05 213-02 230-06 575-38 1431-053
4 Schröder, Nikolas 58243 SLG Ostwestfalen 236-10 163-01 179-02 232-11 548-16 1358-034
5 Harris, Mark FS #37 UK/SLG Bisley 233-06 168-02 211-03 189-02 557-16 1358-024
6 Köhler, Christiane 51520 SLG PSSV Paderborn e.V. 234-07 162-04 171-00 219-04 516-06 1302-021
7 Galler, Martin 10302 SLG Emscher-Lippe 218-11 144-02 179-02 175-04 516-18 1232-030
8 Bibby, John FS #39 UK/SLG Bisley 110-01 138-00 82-01 176-00 413-06 919-007
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 FROME 897
Dagger, Ashley PN8474 296
West, Chris FS 299
Bowden, Gary FS 299
Guest, David FS 299

2 SLG Ostwestfalen 1 892
Blagojevic, Daniel 49639 299
Eggers, Jessica 49647 295
Rohde, Sven 38073 297
Waldvogt, Meik 36684 296

3 SLG Ireland 1 892
Holohan, Ray FS 297
Regan, Len PN12139 296
O'Flaherty, Daniel FS 299
Nestor, Michael PN10957 296

4 SLG BISLEY 1 891
Hackett, David Christopher 37160 296
Hay, Fraser 51179 298
Lamb, Stephen 42457 297
Robinson, John 37156 294

5 SLG BISLEY 3 889
Brown, Norman William Samuel 39072 298
Harris, David 37037 293
Hönersch, Dietmar 1912 298

6 WALES 888
Wheeler, Robert PN10956 298
Worthington, Bob PN10300 294
Avetoomyan, Jonathan PN10297 296

7 SLG Ostwestfalen 2 887
Blüße, Bruno 15285 297
Pfeifer, Roman 33298 297
Riewe, Torsten 3372 293
Schröder, Nikolas 58243 258

8 Ireland 2 886
O'Brien, Kerry FS 222
O'Rourke, Eugene FS 293
Gallagher, Eammon FS 295
O Brien, Karl PN10940 298

9 ALDERSHOT MAFIA 884
Cox, Keith PN10308 299
McMichael, Colin PN9824 294
Watts, Peter PN10309 291

10 SLG BISLEY 2 882
Lamb, Jacqueline 42458 294
Peppitt, Matthew 51175 296
Podevin, Alan Charles 48230 292

11 SLG Langendreer 880
Offermanns, Harald 12575 294
Rothmann, Günter 11950 292
Steinke, Andreas 4500 287
Steinke, Martin 4834 294

- Seite 1 -                           13.11.2018  10:23



09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG BISLEY 5 872
Hay, Helen 51180 296
Lynch, John 37161 287
Pain, Andrew 39069 289

13 SLG BISLEY 4 862
Bowden, Sharon Elena 39073 286
Oliver, Gail 59159 288
Milke, Anna Margarete 18390 288

14 SLG Heinrichsthal 856
Anzinger, Christian 53530 288
Grösche, Werner 35814 286
Maurer, Martin 53506 282

15 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 849
Frickenstein, Tim 49689 290
Wiewel, Detlef 49969 281
Wiewel, Petra 49970 278

16 SLG Emscher-Lippe 824
Galler, Martin 10302 267
Klix, Sascha 55752 270
Sangel, Hendrik 37170 287

17 SLG BISLEY 6 797
Harris, Mark FS 284
Bibby, John FS 232
Wiggins, Andy 49326 264
Williams, Ken 49327 249

18 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 794
Braunisch, Wilfried 10520 285
Paetz, Angela 50378 245
Strotdresch, Georg 48860 264
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 FROME 347
Dagger, Ashley PN8474 107
West, Chris FS 118
Bowden, Gary FS 111
Guest, David FS 118

2 SLG BISLEY 1 344
Hackett, David Christopher 37160 112
Hay, Fraser 51179 113
Lamb, Stephen 42457 116
Robinson, John 37156 115

3 SLG Ireland 1 344
Holohan, Ray FS 113
Regan, Len PN12139 117
O'Flaherty, Daniel FS 114

4 SLG Ostwestfalen 1 343
Blagojevic, Daniel 49639 116
Eggers, Jessica 49647 107
Rohde, Sven 38073 113
Waldvogt, Meik 36684 114

5 WALES 338
Wheeler, Robert PN10956 119
Worthington, Bob PN10300 104
Avetoomyan, Jonathan PN10297 115

6 ALDERSHOT MAFIA 338
Cox, Keith PN10308 114
McMichael, Colin PN9824 115
Watts, Peter PN10309 109

7 SLG BISLEY 3 337
Brown, Norman William Samuel 39072 113
Harris, David 37037 112
Hönersch, Dietmar 1912 112

8 SLG Ostwestfalen 2 328
Blüße, Bruno 15285 105
Pfeifer, Roman 33298 114
Riewe, Torsten 3372 109
Schröder, Nikolas 58243 93

9 SLG BISLEY 2 323
Lamb, Jacqueline 42458 115
Peppitt, Matthew 51175 107
Podevin, Alan Charles 48230 101

10 SLG Langendreer 320
Offermanns, Harald 12575 102
Rothmann, Günter 11950 103
Steinke, Andreas 4500 103
Steinke, Martin 4834 114

11 Ireland 2 319
O'Rourke, Eugene FS 100
Gallagher, Eammon FS 115
O Brien, Karl PN10940 104
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG BISLEY 5 310
Hay, Helen 51180 110
Lynch, John 37161 97
Pain, Andrew 39069 103

13 SLG BISLEY 4 302
Bowden, Sharon Elena 39073 101
Oliver, Gail 59159 104
Milke, Anna Margarete 18390 97

14 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 289
Frickenstein, Tim 49689 105
Wiewel, Detlef 49969 97
Wiewel, Petra 49970 87

15 SLG Emscher-Lippe 288
Galler, Martin 10302 109
Klix, Sascha 55752 86
Sangel, Hendrik 37170 93

16 SLG BISLEY 6 275
Harris, Mark FS 97
Bibby, John FS 80
Wiggins, Andy 49326 74
Williams, Ken 49327 98

17 SLG Heinrichsthal 273
Anzinger, Christian 53530 94
Grösche, Werner 35814 95
Maurer, Martin 53506 84
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1500

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 FROME 1 1.182-073
West, Chris FS 595-040
Bowden, Gary FS 587-033

2 SLG Ireland 1 1.181-070
Holohan, Ray FS 590-034
Nestor, Michael PN10957 591-036

3 Ireland 2 1.176-057
Regan, Len PN12139 587-032
O'Flaherty, Daniel FS 589-025

4 SLG BISLEY 2 1.173-056
Hay, Fraser 51179 588-027
Lamb, Stephen 42457 585-029

5 SLG Ostwestfalen 1.172-055
Blagojevic, Daniel 49639 592-036
Waldvogt, Meik 36684 580-019

6 ALDERSHOT MAFIA 1.171-059
Cox, Keith PN10308 594-039
McMichael, Colin PN9824 577-020

7 SLG BISLEY 3 1.166-051
Peppitt, Matthew 51175 582-022
Podevin, Alan Charles 48230 584-029

8 SLG Oelde 1.161-054
Blüße, Bruno 15285 582-025
Eggers, Jessica 49647 579-029

9 SLG Langendreer 1.157-043
Steinke, Andreas 4500 575-019
Steinke, Martin 4834 582-024

10 FROME 2 1.152-052
Dagger, Ashley PN8474 573-018
Guest, David FS 579-034

11 SLG BISLEY 4 1.145-034
Lamb, Jacqueline 42458 579-020
Lynch, John 37161 566-014

12 Ireland 3 1.137-042
O'Rourke, Eugene FS 566-016
Gallagher, Eammon FS 571-026

13 SLG Langendreer 1.132-040
Georgi, André 47324 585-030
Rothmann, Günter 11950 547-010

14 SLG Ostwestfalen 1.127-035
Rohde, Sven 38073 579-025
Schröder, Nikolas 58243 548-010

15 SLG Heinrichsthal 1.120-032
Anzinger, Christian 53530 558-019
Maurer, Martin 53506 562-013

16 WALES 1.108-061
Wheeler, Robert PN10956 591-038
Avetoomyan, Jonathan PN10297 517-023
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - 1500

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

17 SLG BISLEY 6 1.088-025
Harris, Mark FS 557-011
Harris, David 37037 531-014

18 SLG BISLEY 5 1.080-031
Hay, Helen 51180 576-020
Pain, Andrew 39069 504-011

19 SLG BISLEY 1 1.034-065
Hackett, David Christopher 37160 439-028
Robinson, John 37156 595-037

20 SLG BISLEY 7 962-004
Wiggins, Andy 49326 487-002
Williams, Ken 49327 475-002
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16A LAR - 1500

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 1.193-078
Hackett, David Christopher 37160 595-035
Robinson, John 37156 598-043

1 Ireland 1 1.193-078
Holohan, Ray FS 595-036
Nestor, Michael PN10957 598-042

3 SLG Ostwestfalen 1.191-083
Blagojevic, Daniel 49639 596-043
Waldvogt, Meik 36684 595-040

4 FROME 1 1.190-082
West, Chris FS 597-040
Bowden, Gary FS 593-042

5 ALDERSHOT MAFIA 1.189-081
Cox, Keith PN10308 596-042
Watts, Peter PN10309 593-039

6 WALES 1.188-061
Wheeler, Robert PN10956 595-033
Worthington, Bob PN10300 593-028

7 Ireland 2 1.185-074
Regan, Len PN12139 593-038
O'Flaherty, Daniel FS 592-036

8 SLG BISLEY 3 1.178-065
Hönersch, Dietmar 1912 593-037
Lamb, Jacqueline 42458 585-028

9 SLG Oelde 1.178-063
Blüße, Bruno 15285 588-035
Eggers, Jessica 49647 590-028

10 SLG Langendreer 1.177-058
Steinke, Andreas 4500 590-030
Steinke, Martin 4834 587-028

11 SLG BISLEY 2 1.172-076
Hay, Fraser 51179 576-036
Lamb, Stephen 42457 596-040

12 SLG BISLEY 4 1.172-061
Lynch, John 37161 581-023
Peppitt, Matthew 51175 591-038

13 FROME 2 1.169-050
Dagger, Ashley PN8474 576-020
Guest, David FS 593-030

14 SLG BISLEY 6 1.163-040
Harris, Mark FS 578-021
Hay, Helen 51180 585-019

15 SLG Langendreer 1.162-055
Georgi, André 47324 593-034
Rothmann, Günter 11950 569-021

16 Ireland 3 1.155-054
O'Rourke, Eugene FS 576-022
Gallagher, Eammon FS 579-032
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16A LAR - 1500

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

17 SLG BISLEY 7 1.151-042
Wiggins, Andy 49326 575-014
Williams, Ken 49327 576-028

18 SLG BISLEY 5 1.137-027
Harris, David 37037 566-014
Pain, Andrew 39069 571-013
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 899
Peppitt, Matthew 51175 298
Podevin, Alan Charles 48230 300
Hönersch, Dietmar 1912 300
Milke, Anna Margarete 18390 299

2 SLG Ostwestfalen 899
Blagojevic, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 299
Waldvogt, Meik 36684 300

3 FROME 896
Dagger, Ashley PN8474 295
West, Chris FS 299
Bowden, Gary FS 300
Guest, David FS 297

4 ALDERSHOT MAFIA 896
Cox, Keith PN10308 297
McMichael, Colin PN9824 299
Watts, Peter PN10309 300

5 SLG Marsberg 893
Offermanns, Harald 12575 295
Rothmann, Günter 11950 298
Bartusch, Ralf 13979 289
Eckhardt, Olaf 43238 300

6 GB 892
Hufton, Robert PN11709 293
Smith, Jim PN10304 300
Wheeler, Robert PN10956 299

7 SLG VSGS Berghausen e.V. 811
Engenhorst, Theo 56250 267
Fritz, Torsten 25661 272
Hallstein, Hans-Joachim 10591 272
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.5.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Nestor, Michael PN10957 SLG Boireann 20 4 0 0 0 0 120
2 Watts, Peter PN10309 Aldershot 18 5 1 0 0 0 119
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley 10 13 1 0 0 0 119
4 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 19 3 2 0 0 0 118
5 Peppitt, Matthew 51175 SLG Bisley 16 6 2 0 0 0 118
6 Bowden, Gary FS #48 Great Britain/Frome and District pistol club 14 8 2 0 0 0 118
7 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley 19 2 3 0 0 0 117
7 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 19 2 3 0 0 0 117
9 Robinson, John 37156 SLG Bisley 17 4 3 0 0 0 117

10 Avetoomyan, Jonathan PN10297 WGRC/GB 16 5 3 0 0 0 117
11 Wheeler, Robert PN10956 Haverford West 16 5 3 0 0 0 117
12 Holohan, Ray FS #51 Ireland/Harbour House Sports Club 15 6 2 1 0 0 116
13 Hackett, David Christopher 37160 SLG Bisley 19 1 4 0 0 0 116
14 Guest, David FS #88 Great Britain/NRA UK 18 2 4 0 0 0 116
15 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley 13 7 4 0 0 0 116
16 Smith, Jim PN10304 Derby 12 8 4 0 0 0 116
17 West, Chris FS #50 England/Fdpc 16 3 5 0 0 0 115
18 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 13 6 5 0 0 0 115
19 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 10 9 5 0 0 0 115
20 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley 10 9 5 0 0 0 115
21 Cox, Keith PN10308 Aldershot 17 1 6 0 0 0 114
22 McMichael, Colin PN9824 Aldershot 14 4 5 0 1 0 112
23 Filbig, Rolf 13823 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 10 6 8 0 0 0 112
24 Dagger, Ashley PN8474 9 6 8 1 0 0 110
25 Lynch, John 37161 SLG Bisley 6 7 10 1 0 0 108
26 O Brien, Karl PN10940 NASRPC/ Ireland 11 4 3 6 0 0 105
27 Blüße, Bruno 15285 SLG Canstein 9 4 7 4 0 0 105

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Regan, Len PN12139 HILLTOP 15 7 1 1 0 0 117
2 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 9 10 5 0 0 0 115
3 O'Flaherty, Daniel FS #91 Ireland/Lough Bo 14 4 6 0 0 0 114
4 Georgi, André 47324 SLG Langendreer 12 6 6 0 0 0 114
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley 11 7 6 0 0 0 114
6 Harris, Mark FS #37 UK/SLG Bisley 14 4 5 1 0 0 113
7 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 11 6 7 0 0 0 113
8 Hay, Fraser 51179 SLG Bisley 9 8 6 1 0 0 112
9 Lacey, Paul FS #65 England/Cheshunt Rifle and Pistol Club. (CRPC) 12 4 8 0 0 0 112

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 7 8 8 1 0 0 110
11 Harris, David 37037 SLG Bisley 6 8 10 0 0 0 110
12 Worthington, Bob PN10300 WGRC 7 5 12 0 0 0 108
13 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley 5 8 9 1 1 0 106
14 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley 7 6 8 3 0 0 106
15 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley 5 6 12 1 0 0 106
16 Hay, Helen 51180 SLG Bisley 4 1 13 4 0 1 89

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 14 7 3 0 0 0 117
2 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 9 5 10 0 0 0 110
3 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 5 9 8 2 0 0 108
4 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 8 4 9 3 0 0 105
5 Williams, Ken 49327 SLG Bisley 6 5 11 2 0 0 105
6 Lantermann, Stefan 54738 SLG Langendreer 6 3 13 2 0 0 103
7 Bibby, John FS #39 UK/SLG Bisley 2 4 9 8 1 0 92

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gallagher, Eammon FS #76 Ireland/Ireland 8 5 10 1 0 0 108
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.5.0

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 O'Rourke, Eugene FS #24 Ireland/Hilltop Shooting Club 9 3 8 4 0 0 104
3 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 7 2 10 2 3 0 97
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
D.16D LAR - Police Pistol 2

2.5.0

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Robinson, John 37156 SLG Bisley 35 21 4 0 0 0 0 596
2 Hackett, David Christopher 37160 SLG Bisley 24 31 5 0 0 0 0 595
3 Cox, Keith PN10308 Aldershot 36 18 6 0 0 0 0 594
4 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 30 24 6 0 0 0 0 594
5 Avetoomyan, Jonathan PN10297 WGRC/GB 16 37 7 0 0 0 0 593
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley 29 25 4 2 0 0 0 592
7 West, Chris FS #50 England/Fdpc 36 17 6 1 0 0 0 592
8 Pfeifer, Roman 33298 SLG Oberlahn 25 27 8 0 0 0 0 592
9 Holohan, Ray FS #51 Ireland/Harbour House Sports Club 30 22 8 0 0 0 0 592

10 O'Flaherty, Daniel FS #91 Ireland/Lough Bo 33 20 5 2 0 0 0 591
11 Blüße, Bruno 15285 SLG Canstein 27 24 8 1 0 0 0 590
12 Watts, Peter PN10309 Aldershot 35 16 6 2 1 0 0 587
13 Dagger, Ashley PN8474 21 26 10 1 2 0 0 582
14 Podevin, Alan Charles 48230 SLG Bisley 12 17 26 3 2 0 0 562

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 McMichael, Colin PN9824 Aldershot 30 23 6 1 0 0 0 592
2 Riewe, Torsten 3372 SLG Oberlahn 29 22 9 0 0 0 0 591
3 Lynch, John 37161 SLG Bisley 15 36 7 2 0 0 0 589
4 Hay, Fraser 51179 SLG Bisley 24 27 8 0 1 0 0 589
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Bisley 22 25 13 0 0 0 0 587
6 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 28 19 13 0 0 0 0 587
7 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley 19 29 10 2 0 0 0 586
8 Peppitt, Matthew 51175 SLG Bisley 21 26 12 0 0 1 0 584
9 Wheeler, Robert PN10956 Haverford West 21 26 11 1 1 0 0 584

10 Regan, Len PN12139 HILLTOP 22 23 12 2 1 0 0 581
11 Nestor, Michael PN10957 SLG Boireann 26 16 16 2 0 0 0 580
12 Lacey, Paul FS #65 England/Cheshunt Rifle and Pistol Club. (CRPC) 15 30 11 2 2 0 0 579
13 Steinke, Andreas 4500 SLG Langendreer 16 26 16 1 1 0 0 579
14 Filbig, Rolf 13823 SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen 17 26 11 3 3 0 0 574

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley 23 25 11 1 0 0 0 587
2 Frank, Marco 44764 SLG Schiessgesellschaft Hamm e.V. 18 28 13 1 0 0 0 585
3 Worthington, Bob PN10300 WGRC 20 25 14 1 0 0 0 584
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 24 21 14 1 0 0 0 584
5 O'Rourke, Eugene FS #24 Ireland/Hilltop Shooting Club 8 36 12 3 1 0 0 579
6 Hay, Helen 51180 SLG Bisley 16 25 16 2 1 0 0 577
7 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 17 24 14 5 0 0 0 576
8 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley 10 30 17 2 1 0 0 576
9 Harris, Mark FS #37 UK/SLG Bisley 18 26 13 2 0 0 0 573

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 17 18 15 8 2 0 0 563
11 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley 9 22 21 5 3 0 0 560
12 Williams, Ken 49327 SLG Bisley 14 15 21 9 1 0 0 558
13 Harris, David 37037 SLG Bisley 16 15 18 8 3 0 0 557
14 Wiggins, Andy 49326 SLG Bisley 18 16 21 2 1 0 0 552

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 22 31 7 0 0 0 0 593
2 Bowden, Gary FS #48 Great Britain/Frome and District pistol club 30 21 8 1 0 0 0 590
3 Gallagher, Eammon FS #76 Ireland/Ireland 20 24 16 0 0 0 0 584
4 Guest, David FS #88 Great Britain/NRA UK 32 19 7 1 0 0 0 581
5 Bibby, John FS #39 UK/SLG Bisley 6 4 19 12 3 4 0 412
6 Dudeck, Rolf-Dieter 34662 SLG Amania e.V. 2 10 14 14 5 1 0 399
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ireland 1 353
Holohan, Ray FS 116
Regan, Len PN12139 117
O'Flaherty, Daniel FS 114
Nestor, Michael PN10957 120

2 SLG Ostwestfalen 352
Blüße, Bruno 15285 105
Blagojevic, Daniel 49639 118
Eggers, Jessica 49647 117
Waldvogt, Meik 36684 117

3 SLG BISLEY 1 351
Hackett, David Christopher 37160 116
Peppitt, Matthew 51175 118
Podevin, Alan Charles 48230 115
Robinson, John 37156 117

4 FROME 349
Dagger, Ashley PN8474 110
West, Chris FS 115
Bowden, Gary FS 118
Guest, David FS 116

5 SLG BISLEY 2 347
Hay, Fraser 51179 112
Lamb, Stephen 42457 119
Hönersch, Dietmar 1912 116

6 ALDERSHOT MAFIA 345
Cox, Keith PN10308 114
McMichael, Colin PN9824 112
Watts, Peter PN10309 119

7 WALES 342
Wheeler, Robert PN10956 117
Worthington, Bob PN10300 108
Avetoomyan, Jonathan PN10297 117

8 SLG BISLEY 3 341
Brown, Norman William Samuel 39072 117
Harris, David 37037 110
Lamb, Jacqueline 42458 114

9 SLG Langendreer 339
Georgi, André 47324 114
Lantermann, Stefan 54738 103
Rothmann, Günter 11950 110
Steinke, Martin 4834 115

10 SLG BISLEY 5 325
Harris, Mark FS 113
Pain, Andrew 39069 106
Wiggins, Andy 49326 106
Williams, Ken 49327 105

11 SLG BISLEY 4 324
Bowden, Sharon Elena 39073 106
Hay, Helen 51180 89
Lynch, John 37161 108
Milke, Anna Margarete 18390 110
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 Ireland 2 317
O'Rourke, Eugene FS 104
Gallagher, Eammon FS 108
O Brien, Karl PN10940 105
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 342
Peppitt, Matthew 51175 114
Podevin, Alan Charles 48230 115
Hönersch, Dietmar 1912 113
Milke, Anna Margarete 18390 110

2 FROME 336
Dagger, Ashley PN8474 110
West, Chris FS 116
Bowden, Gary FS 108
Guest, David FS 110

3 ALDERSHOT MAFIA 336
Cox, Keith PN10308 115
McMichael, Colin PN9824 106
Watts, Peter PN10309 115

4 SLG Ostwestfalen 334
Blagojevic, Daniel 49639 117
Eggers, Jessica 49647 111
Waldvogt, Meik 36684 106

5 SLG Nordrhein e.V. 301
Bartusch, Ralf 13979 84
Eckhardt, Olaf 43238 118
Bahr, Ralf 37064 99

6 SLG VSGS Berghausen e.V. 241
Engenhorst, Theo 56250 73
Fritz, Torsten 25661 72
Hallstein, Hans-Joachim 10591 96
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 900
Hackett, David Christopher 37160 300
Peppitt, Matthew 51175 300
Podevin, Alan Charles 48230 299
Robinson, John 37156 300

2 FROME 900
Dagger, Ashley PN8474 292
West, Chris FS 300
Bowden, Gary FS 300
Guest, David FS 300

3 SLG Ostwestfalen 900
Blagojevic, Daniel 49639 300
Eggers, Jessica 49647 300
Waldvogt, Meik 36684 300

4 SLG Ireland 1 899
Holohan, Ray FS 300
Regan, Len PN12139 299
O'Flaherty, Daniel FS 299
Nestor, Michael PN10957 300

5 ALDERSHOT MAFIA 898
Cox, Keith PN10308 300
McMichael, Colin PN9824 298
Watts, Peter PN10309 300

6 SLG BISLEY 2 897
Hay, Fraser 51179 297
Lamb, Stephen 42457 300
Hönersch, Dietmar 1912 300

7 WALES 896
Wheeler, Robert PN10956 300
Worthington, Bob PN10300 296
Avetoomyan, Jonathan PN10297 300

8 SLG Langendreer 896
Lantermann, Stefan 54738 297
Rothmann, Günter 11950 300
Steinke, Martin 4834 299

9 SLG Oberlahn 895
Blüße, Bruno 15285 298
Bahr, Ralf 37064 294
Pfeifer, Roman 33298 299
Riewe, Torsten 3372 298

10 SLG BISLEY 3 893
Brown, Norman William Samuel 39072 300
Harris, David 37037 293
Lamb, Jacqueline 42458 300

11 Ireland 2 888
O'Rourke, Eugene FS 296
Gallagher, Eammon FS 297
O Brien, Karl PN10940 295

12 SLG BISLEY 5 887
Harris, Mark FS 298
Pain, Andrew 39069 296
Wiggins, Andy 49326 292
Williams, Ken 49327 293
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

13 SLG BISLEY 4 886
Bowden, Sharon Elena 39073 298
Hay, Helen 51180 285
Lynch, John 37161 294
Milke, Anna Margarete 18390 294
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.16D LAR - Police Pistol 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 1.783
Hackett, David Christopher 37160 595
Lamb, Stephen 42457 592
Lynch, John 37161 589
Robinson, John 37156 596

2 SLG Oberlahn 1.773
Blüße, Bruno 15285 590
Pfeifer, Roman 33298 592
Riewe, Torsten 3372 591

3 ALDERSHOT MAFIA 1.773
Cox, Keith PN10308 594
McMichael, Colin PN9824 592
Watts, Peter PN10309 587

4 SLG Ostwestfalen 1.771
Blagojevic, Daniel 49639 593
Eggers, Jessica 49647 584
Waldvogt, Meik 36684 594

5 SLG Boireann 1.764
Holohan, Ray FS 592
Regan, Len PN12139 581
O'Flaherty, Daniel FS 591
Nestor, Michael PN10957 580

6 SLG BISLEY 2 1.763
Brown, Norman William Samuel 39072 586
Hay, Fraser 51179 589
Lamb, Jacqueline 42458 587
Hönersch, Dietmar 1912 587

7 FROME 1.755
Dagger, Ashley PN8474 582
West, Chris FS 592
Guest, David FS 581

8 SLG Langendreer 1.729
Rothmann, Günter 11950 563
Steinke, Andreas 4500 579
Steinke, Martin 4834 587

9 SLG BISLEY 3 1.718
Harris, David 37037 557
Hay, Helen 51180 577
Peppitt, Matthew 51175 584

10 SLG BISLEY 4 1.711
Harris, Mark FS 573
Bowden, Sharon Elena 39073 560
Pain, Andrew 39069 576
Podevin, Alan Charles 48230 562

11 SLG BISLEY 5 1.522
Bibby, John FS 412
Wiggins, Andy 49326 552
Williams, Ken 49327 558
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 881
Hackett, David Christopher 37160 292
Harris, David 37037 272
Robinson, John 37156 297
Hönersch, Dietmar 1912 292

2 SLG BISLEY 2 870
Brown, Norman William Samuel 39072 290
Lamb, Stephen 42457 291
Peppitt, Matthew 51175 276
Podevin, Alan Charles 48230 289

3 SLG Ostwestfalen 868
Blagojevic, Daniel 49639 294
Eggers, Jessica 49647 292
Schröder, Nikolas 58243 281
Waldvogt, Meik 36684 282

4 SLG Langendreer 859
Offermanns, Harald 12575 290
Rothmann, Günter 11950 292
Steinke, Andreas 4500 277
Steinke, Martin 4834 272

5 Ireland 1 851
Holohan, Ray FS 287
Regan, Len PN12139 284
O'Flaherty, Daniel FS 280

6 SLG BISLEY 3 825
Lamb, Jacqueline 42458 275
Oliver, Gail 59159 266
Milke, Anna Margarete 18390 284

7 SLG BISLEY 4 813
Bowden, Sharon Elena 39073 263
Lynch, John 37161 275
Pain, Andrew 39069 275

8 .30 M1 Nederland 797
Laanen, Leo FS 169
Labruyere, Peter PN8467 274
Passenier, David PN8468 255
Peyer, Jan FS 268

9 SLG Westmünsterland 777
Borgert, Heinrich 49898 250
Burgemeister, Olaf 55442 254
Michels, Martin 48224 273

10 Ireland 2 775
O'Rourke, Eugene FS 273
Gallagher, Eammon FS 275
O Brien, Karl PN10940 227

11 SLG BISLEY 5 770
Bibby, John FS 255
Wiggins, Andy 49326 256
Williams, Ken 49327 259
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Heinrichsthal 718
Grösche, Werner 35814 267
Lehmann, Holger 55581 271
Twiehoff, Markus 55514 180
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10D .30 M1 Carbine PP 2

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 1.739
Brown, Norman William Samuel 39072 566
Lamb, Stephen 42457 581
Robinson, John 37156 569
Hönersch, Dietmar 1912 589

2 SLG Ostwestfalen 1.737
Blagojevic, Daniel 49639 594
Eggers, Jessica 49647 574
Waldvogt, Meik 36684 569

3 SLG BISLEY 3 1.663
Bowden, Sharon Elena 39073 544
Lamb, Jacqueline 42458 552
Lynch, John 37161 527
Pain, Andrew 39069 567

4 SLG BISLEY 2 1.653
Hackett, David Christopher 37160 540
Peppitt, Matthew 51175 555
Podevin, Alan Charles 48230 558

5 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1.644
Offermanns, Harald 12575 553
Rothmann, Günter 11950 542
Braunisch, Wilfried 10520 549

6 Ireland 1 1.588
Holohan, Ray FS 534
Regan, Len PN12139 493
O'Flaherty, Daniel FS 561

7 .30 M1 Nederland 1.536
Laanen, Leo FS 412
Labruyere, Peter PN8467 558
Passenier, David PN8468 514
Peyer, Jan FS 464

8 Ireland 2 1.358
O'Rourke, Eugene FS 396
Gallagher, Eammon FS 505
O Brien, Karl PN10940 457
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostwestfalen 314
Blagojevic, Daniel 49639 115
Eggers, Jessica 49647 96
Schröder, Nikolas 58243 88
Waldvogt, Meik 36684 103

2 SLG BISLEY 1 313
Hackett, David Christopher 37160 103
Harris, David 37037 95
Robinson, John 37156 103
Hönersch, Dietmar 1912 107

3 SLG BISLEY 2 304
Brown, Norman William Samuel 39072 103
Lamb, Stephen 42457 98
Peppitt, Matthew 51175 96
Podevin, Alan Charles 48230 103

4 SLG Langendreer 300
Offermanns, Harald 12575 86
Rothmann, Günter 11950 106
Steinke, Andreas 4500 97
Steinke, Martin 4834 97

5 Ireland 284
Holohan, Ray FS 90
Regan, Len PN12139 102
O'Flaherty, Daniel FS 92

6 .30 M 1 Niederlande 269
Laanen, Leo FS 50
Peyer, Jan FS 89
Labruyere, Peter PN8467 94
Passenier, David PN8468 86

7 Ireland 2 260
O'Rourke, Eugene FS 81
Gallagher, Eammon FS 86
O Brien, Karl PN10940 93

8 SLG BISLEY 4 260
Bowden, Sharon Elena 39073 85
Lynch, John 37161 84
Pain, Andrew 39069 91

9 SLG BISLEY 3 252
Lamb, Jacqueline 42458 80
Oliver, Gail 59159 86
Milke, Anna Margarete 18390 86

10 SLG BISLEY 5 239
Bibby, John FS 82
Wiggins, Andy 49326 77
Williams, Ken 49327 80

11 SLG Heinrichsthal 217
Grösche, Werner 35814 96
Lehmann, Holger 55581 78
Twiehoff, Markus 55514 43
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Westmünsterland 196
Borgert, Heinrich 49898 67
Burgemeister, Olaf 55442 66
Michels, Martin 48224 63
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09.-11.11.2018 Ort: Marsberg - Germany

German Open Action Weekend 2018
Mannschaftswertung - D.10A .30 M1 Carbine 1500

2.5.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BISLEY 1 1.192-075
Robinson, John 37156 594-031
Hönersch, Dietmar 1912 598-044

2 SLG Ostwestfalen 1.178-064
Blagojevic, Daniel 49639 593-036
Waldvogt, Meik 36684 585-028

3 SLG BISLEY 2 1.177-067
Peppitt, Matthew 51175 592-029
Podevin, Alan Charles 48230 585-038

4 SLG BISLEY 3 1.166-051
Brown, Norman William Samuel 39072 581-032
Hackett, David Christopher 37160 585-019

5 SLG Irland 2 1.159-052
Regan, Len PN12139 575-026
O'Flaherty, Daniel FS 584-026

6 SLG BISLEY 4 1.157-058
Harris, David 37037 565-023
Lamb, Stephen 42457 592-035

7 Zeeland/NL 1.145-045
Labruyere, Peter PN8467 589-027
Passenier, David PN8468 556-018

8 SLG Langendreer 1.142-043
Offermanns, Harald 12575 572-021
Rothmann, Günter 11950 570-022

9 SLG BISLEY 5 1.140-036
Lamb, Jacqueline 42458 571-021
Lynch, John 37161 569-015

10 SLG BISLEY 6 1.139-044
Bowden, Sharon Elena 39073 565-017
Pain, Andrew 39069 574-027

11 Ireland 3 1.032-016
O'Rourke, Eugene FS 455-004
Gallagher, Eammon FS 577-012

12 .30 m1 nederland 986-024
Laanen, Leo FS 443-003
Peyer, Jan FS 543-021

13 SLG Westmünsterland 942-014
Borgert, Heinrich 49898 514-008
Michels, Martin 48224 428-006
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